МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«КУРЧАЛОЕВСКАЯСРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 им.  ДОХТУКАЕВА М.А.»

 (МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.»)

     МУ «Курчалойн муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран хьукмат

 «№ 1 ЙОЛУ ДОХТУКАЕВ МОХЬМАДА АБУБАКАРОВИЧАН ЦIАРАХ
 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ШКОЛА»

(МБЙУ «Курчалойн-Г1алин Дохтукаев М.А. ц1арах №1 йолу ЙШ»)

                                                                  Приказ

02 сентября 2024 г.                            г. Курчалой                                 № 185-од

О создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год

            В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования
качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «Курчалоевская СШ №1
им.Дохтукаева М.А.»

                                                         ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель: директор Солтаханова З.Р.
Члены комиссии:
повар – Тайсумова Р.Р.
ответственная за организацию питания- Елдашева М.А.
1. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты
органолептической оценки приготовленной пищи.
2. Ежеквартально представлять директору отчет о результатах проведенной  работы.
3. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением о бракеражной
комиссии МБОУ «Курчалоевская СШ №1 им. Дохтукаева М.А.».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляют собой.

Директор:                                                                     З.Р. Солтаханова
С приказом ознакомлены:                                            Р. Р. Тайсумова
                                                                                        М.А. Елдашева

		2024-11-19T16:41:11+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КУРЧАЛОЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ ДОХТУКАЕВА МАХМУДА АБУБАКАРОВИЧА"